01.08.2023 року, на підставі п.4.4 Договору.
Сторони вирішили викласти п.3.1 та Додаток №1 до
Договору в наступній редакції:
«3.1. Загальна вартість послуг Виконавця з охорони
майна Замовника шляхом спостереження за
засобами сигналізації та її обслуговування за рік,
становить 44 437.36 гри (Сорок чотири тисячі
чотириста тридцять сім гривень 36 копійок), в тому
числі ПДВ 2777.33 грн (Дві тисячі сімсот сімдесят
сім гривень 33 копійки), з них. щомісячна вартість
послуг становить: 3471.67 (гри тисячі чотириста
сімдесят одна) гривня 67 коп. без ПДВ в січні
серпні. 4166.00 (чотири тисячі сто шістдесят шість)
гривень 00 коп, в тому числі ПДВ-694,33 (шістсот
дев'яносто чотири) гривні 33 коп. в вересні
грудні.»